
Rzeczpospolita Unia Europejska
powiat ' ~~;~i~!I~;~~~'Wle(:k (!)t4Z0W~z.e.Polska EU'll!'ejil<; rmdu<z \j:ote<zny

5e '(e P.clskileI. 46 8S7 71· 
NIP 838· 14·26·414 

Radziejowice, 27.10,2020 r. 
OCO.272.3 .4,2020, UE 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiajq.cy inform uje, iz w dniu 27 pazdziernika 2020 roku 0 godzinie 10: 15 

w siedzibie Zamawiajq.cego dokonano otwarcia ofert zIozonych w postypowaniu 0 udzielenie 

zam6wienia publicznego pn, Prowadzenie kursow i szkolen zawodowych dla nauczycieli 

w ramach realizacji projektow dofinansowanych z Europejskiego Funduszu 

Spolecznego. 

Zam6wienie zosta10 podzielone na 7 cZysci: Cz~sc 1: Kurs doskonalq.cy dla nauczycieli 

z alternatywnych sposob6w komunikacji z uczniem niepeinosprawnym, Cz~sc 2: Szkolenie 

doskonalqce dla nauczycieli pn, ,.UCZEN, A UMIEJ~TNOSCI NA RYNKU PRACY", 

Cz~sc 3: Szko lenie doskonalq.ce dla nauczycieli pn. "F KCJONALNOSCI, 

PRAKTYCZNE WYKORZYST ANIA PRACOWNI MOBlLNEJ TIK I Ii\TNYCH 

NARZ~DZI TIK W PROCESACH DYDAKTYCZNYCH", Cz~sc 4: Szkolenie doskonalqce 

dla nauczycieli pn. "WST~P DO PROJEKTOW ANIA, DRUKU 1 ORAFIKI 

KOMPUTERO\VEl', Cz~sc 5: Szkolenie doskonalq,ce dla nauczycieli 

pn. "vVYKORZYSTANTE E-PODR~CZNIKOW W NAUCZANIU' ·. Cz~sc 6: Szkolenie 

doskonalq.ce pn . "PRACA Z PRZEDSZKOLAKIEM 0 SPEC JALNYCH POTRZEBACH 

EDUKACYJNYCH W PRAKTYCE", Cz~sc 7: Szkolenie doskonalq,ce pn. "WSPOLPR.;-\CA 

Z RODZICCM PRZ.F])SZKOLAKA W PRAKTYCE, W TYM RADZENIE SOBlE 

W TRUDNYCH SYT ACJACH". 

Przed przystqpieniem do otwarcia ofert Zamawiajqcy podaf kwoty jakq lamlerza 

przeznaczyc na realizacjy zam6wienia, tj. Cz~sc 1: 3400 zl, Cz~sc 2: 6000 zl, 

Cz~sc 3: 5700 zl, Cz~sc 4: 2000 zl, Cz~sc 5: 600 zl, Cz~sc 6: 2500 zl, Cz~sc 7: 2500 z1. 

W postypowaniu wplynyfY oferty wykonawc6 w: 

1. BPR Consulting Paulina Rydz, 1.11. Radwanska 27/21.1 , 90-540 L6di . Cz~sc 1 - Cena: 1668 
zt, Cz~sc 2 - Cena: 4284 zL Cz~sc 3 - Cena: 3216 zt. Cz~sc ~ - Cena: 1728 zL Cz~sc 5 -
Cena: 992 zt. Cz~s c 6 - Cena: 1134 Z1, Cz~sc 7 - Cena: 1134 zt. 

2. Business Masters Centrum Edukacji Jac\wiga Drze",osz, lIl. Orabovva 8, 95-200 
Pabi anice . Cz~sc 3 - Cena: 4260 zt, Cz~sc 4 - Cen CI.: 1848 zf, Cz~sc 5 - CenCI.: 954 Zf. 

http:doskonalq.ce
http:doskonalq.ce
http:doskonalq.cy
http:Zamawiajq.cy


Fundusze Rzeczpospolita Unia EuropejskaEuropejskie (.'14Z0Wsze._ Polska (JfOj:!j"gknd~
i'rog...,~~u::-y ",,<.. P- ski 

3. EDUC Sp. z 0 .0 . ul. Z, gmuntowskn 3711, 78-100 Koiobrzeg. Cz~s c 2 - Cena : 7200 

zL CZt;SC 3 - 'e lla : 720U :d, Cz~sc 5 - Ccna: 2000 Zf. 

4. JVla ik Gro up Artur Maik, Poc! [robow a . Qo-ll - ovvy Kawyczyn. Czfc 1 - 'ena: 2148 

zi, Cz~sc 2 - -'ena: 4608 zl , CZtrSC 3 - Cena: 3552 Z{, CZltsc 4 - Cena: 2 148 zi; Cz~sc 5 

C\ :nu· -.f 70 /1 , Cl~'~C 6 Cena: :6 zl , Cz~sc 7 l.'enc: 822 zl. 

Termin \vykonnnia zamowienia: Czysc 1 - do dnia 31.03.2021 r., z!( C 2 - do dnia 

31.03.2021 L, Zyse J - do dnia 31.12. 2020 r., Zyse 4 - do dnia J l.12.2020 r., CZyse 5 - do 

dnia 31.03.2021 r. , ezy e 6 -- do dnia 3l.03 .202 1 r. , C7.yse 7 - do dnia 3l.03 .2021 r.T 


